Проект

ДЕТЛОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

00.00.2019                                         п.Детлово                                 №

О внесении изменений и дополнений в Решение от 20.11.2018 № 48-108р «О налоге на имущество физических лиц  Детловского сельсовета».
В целях приведения Решения Детловского сельского Совета депутатов от 20.11.2018 № 48-108 р «О налоге на имущество физических лиц  Детловского сельсовета» в соответствие с требованиями Налогового законодательства РФ, руководствуясь Уставом Детловского сельсовета Курагинского района, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Детловского сельского Совета депутатов от 20.11.2018 г № 48-108р «О налоге на имущество физических лиц Детловского сельсовета»,  в редакции Решения (от 10.04.2019 г № 56-125р, от 12.07.2019 № 59-131р), следующие изменения и дополнения:
   1.1. в сроке 1.8 пункта 2 таблицы слова " ,предоставленных для ведения личного подсобного, дачного хозяйства" заменить на слова " для ведения личного подсобного хозяйства".
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Детловский вестник», но не ранее 01 января 2020 года.
Председатель сельского Совета депутатов                                               Л.А.Климова
Глава сельсовета                                                                  Л.В.Гафарова